



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – CEP: 88125-000 – Fone: 48-32770122 – R. 202
www.pmspa.sc.gov.br – licitacoes@pmspa.sc.gov.br

EDITAL n.º 66/2008 – ANEXO I

	REF.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
08	Und	PNEU 185 R14 para Hundai (lameiro)	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
08	Und	Pneu 185 R14 para Hundai (liso)	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
16	Und	PNEU 215/75 R17,5 para micro ônibus (lameiro)	R\$ 616,75	R\$ 9.868,00
08	Und	Pneu 215/75 R 17,5 para micro onibus (liso)	R\$ 610,24	R\$ 4.881,92
16	Und	Pneu (205/75 R16) para Ducato ano 2006	R\$ 433,63	R\$ 6.938,08
16	Und	Pneu(205/70 R15) para Ducato ano 2006	R\$ 350,58	R\$ 5.609,28
16	Und	Pneu 175/70 R13	R\$ 121,71	R\$ 1.947,36
08	Und	Pneu 175-R13 para Fiat Uno Mile Fire Flex 2008	R\$ 121,71	R\$ 973,68
04	Und	Pneu 22570 R15 para Sprinter D313 Mercedes Benz	R\$ 393,23	R\$ 1.572,92
02	Und	Pneu 1400x24, lonas borracha para patrola	R\$ 1.630,12	R\$ 3.260,24
02	Und	Pneu 14/9x28 6, lonas borrachudo para trator agrícola	R\$ 1.364,20	R\$ 2.728,40
02	Und	Pneu 19.5 R 24 traseiro para retroescavadeira	R\$ 2.906,00	R\$ 5.812,00
02	Und	Pneu 12.5/80 x 18 dianteiro para retroescavadeira	R\$ 922,00	R\$ 1.844,00
08	Und	Pneu 750/16, borrachudo para micro ônibus	R\$ 359,47	R\$ 2.875,76
02	Und	Pneu 750x16 liso para trator agrícola	R\$ 420,26	R\$ 840,52
08	Und	Pneu 750x16, comum para micro ônibus	R\$ 330,64	R\$ 2.645,12
24	Und	Pneu 1000 x 20 borrachudo convencional	R\$ 834,54	R\$ 20.028,96
12	Und	Pneu 1000 x 20 liso convencional	R\$ 748,68	R\$ 8.984,16
08	Und	Pneu 900x20 dianteiro liso	R\$ 590,27	R\$ 4.722,16
04	Und	Pneu 235/75 R15 para Ford Ranger 4X4	R\$ 434,59	R\$ 1.738,36
04	Und	Pneu 1000 R20 liso para caminhão	R\$ 897,19	R\$ 3.588,76
04	Und	Pneu 900 R20 radial para caminhão	R\$ 778,18	R\$ 3.112,72
04	Und	Pneu 1000x20 liso comum para caminhão	R\$ 748,68	R\$ 2.994,72
04	Und	Pneu 275/80 R22,5 para ônibus	R\$ 928,93	R\$ 3.715,72
02	Und	Pneu 2,75 R18 moto CG 125 dianteiro	R\$ 68,40	R\$ 136,80
02	Und	Pneu 90x90 R18 moto CG 125 traseiro	R\$ 75,60	R\$ 151,20
02	Und	Pneu 17.5/25 traseiro para retroescavadeira	R\$ 2.699,12	R\$ 5.398,24
04	Und	Câmara KM 24 TR220-4 Maxxicargo	R\$ 134,20	R\$ 536,80
08	Und	Câmara 1000x20 Maggion	R\$ 53,18	R\$ 425,44
		VALOR TOTAL		R\$ 111.491,32

São Pedro de Alcântara/SC, 15 de outubro de 2008.

ERNEI JOSÉ STÄHELIN

Prefeito Municipal